



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23395
FECHA
22/09/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-09-22T08:45:38
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
16	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	400.00	Kilogramo	\$17,199	\$6,879.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,100.74
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$17,199	\$8,599.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,375.92
24	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	600.00	Kilogramo	\$17,199	\$10,319.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,651.10
16	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	400.00	Kilogramo	\$21,552	\$8,620.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,379.33
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
40	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$21,552.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,448.32
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$21,552	\$43,104.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,896.64

Total unidades: 5,000.00

Importe con letra
CIENTO DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS 38/100 M.N.

Subtotal	\$	101,230.50
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	16,196.88
Total	\$	117,427.38

Referencia OC: MTY1184

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	C09E0BF3-6897-468C-AC90-9C2B14FFCC6E
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-09-22T08:45:38	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
eLnTJeYNSidhG3vRxIO8DdME8pOAYNPVvPwrmfNgbJjxhYHoT3qEAM/GsGqxc9U7hKYITHqNuVioqYEHPUTqcQApNpUzoRc5/wgNDbpf9X8ddIIParGmQFYrPMD+2BMgDR6xqBmWrP+lyO51S36w6k6KrZ/e5pJ3nXdX+JYaafpVWg/IEkWGlrKu152XD5B+Yzh/7bq/D4XihFYTDJbV4gTrWjoJdGJHJu/pGG+KtOync44T0jh49kPyZTzsrCkeJUAh0nAs0RobjvQNqkL

Sello del SAT
X9r8GG+I4OrAh1Mh28P0i87ArFRbXuAH3BOsIJTBV0XcPyMqc9C49nzDwArOAlj9tL9jOO6jtEHoWh7N6m5jM1H+nUeK05FeADeCVPiRXR9tqMsQ7yNdO6FMmgsdQVhR0ldDb9/MC+7G7QiUDG17ktOw9xsTqXRqDW5gLTbSV6eTz6HFLDsxIQfLiaDtr8JBYrk5wlgY2uOP2H5ECJmLOFSrNM1t2GLAd1TvAPGCzrTrz2qSboyd7ShhKLH0K4CF3Hxyf94sHw144+5TOWc/VIn+59fX8/w0ctXabtba+NRxXb2leGQ4Hv4/CUXp3CfWPEK1YUJeyKkYZKqj2fMsQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23395 2020-09-22T08:45:11 03 00001000000503203209 101230.50 MXN 117427.38 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 6879.600000 6879.600000 002 Tasa 0.160000 1100.736000 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA